

कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016 Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016

तार / Gram : COIR BOARD

दूरभाष / Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788

फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397 ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वंब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

सं.एफ-17015/1/2015-प्रशा(स्था)

09.08.2017

परिपत्र

बोर्ड के मुख्यालय और सभी उप कार्यालयों/शोरूमों में उचित ढ़ंग से 71वां स्वतंत्रता दिवस (15 अगस्त,2017) मनाने का निर्णय लिया गया है । मुख्यालय एवं सभी उप कार्यालयों / शोरूमों में उसी दिन प्रातः 8.30 बजे राष्ट्रीय ध्वज फहराया जाएगा । "समारोह के हिस्से के रूप में, सभी स्टाफ सदस्यों के लिए एक नारा प्रतियोगिता (10 शब्दों से कम) आयोजित की जाएगी । नारा भारत की स्वतंत्रता से संबंधित किसी भी मामले पर हो सकता है । नारा, हिन्दी/अंग्रेज़ी में लिखकर ई-मेल (admestablishment@gmail.com) के माध्यम से दि. 11.08.2017 को या उसके पहले मुख्यालय में पहुँचना है । मुख्यालय के कर्मचारियों के लिए एक देशभिक्त गीत प्रतियोगिता भी आयोजित की जाएगी ।

अतः सभी कर्मचारी सदस्य/अधिकारियों और उनके परिवार सदस्यों से अनुरोध है कि इस अवसर पर उपस्थित हो जाएँ । कार्यक्रम के प्रतिभागियों के लिए नाश्ता की व्यवस्था मुख्यालय में की जाएगी ।

उप कार्यालयों में इस अवसर पर लिए गए फोटोग्राफ की प्रतियाँ इस कार्यालय की रिकार्ड के लिए अवश्य भेजें।

यह अध्यक्ष, कयर बोर्ड के अन्मोदन से जारी किया जाता है।

प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में

- 1. मुख्यालय के सभी वरिष्ठ अधिकारी और शाखाधिकारी
- 2. म्ख्यालय के सभी अन्भाग
- 3. कयर बोर्ड के उप कार्यालयों/शोरूमों के सभी प्रभारी अधिकारी
- 4. वेबसाइट
- 5. ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016

Coir House, M.G. Road. Kochi - 682016

तार/ Gram : COIR BOARD

दूरभाष/ Ph: 0484-2351954, 2351807, 2351788

फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397 ई-मेल / E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

No.F-17015/1/2015-ADM(ESTABLISHMENT)

09.08.2017

CIRCULAR

It has been decided to celebrate the 71st Independence Day (15th AUGUST 2017) in the Head Office and all Sub Offices/Showrooms of the Board in a befitting manner. The National Flag will be hoisted at 8.30am on the same day at Head Office as well as all Sub Offices/ Showrooms. As a part of celebrations, it has also been decided to conduct a Slogan competition in not more than 10 words for all the staff members. The slogan may be on any matter directly related to Independence of India. Slogans in Hindi / English should reach the Head Office through email (admestablishment@gmail.com) on or before 11/08/2017, 5.00pm. A Patriotic Song Competition will also be conducted for Head Office staff after hoisting the National Flag.

Therefore all staff members/ Officers and their family members are requested to be present on the occasion. Breakfast will be arranged in the Head Office for all those attending the function.

Copies of the snaps taken on the occasion in Sub Offices may be forwarded to this Office for records.

This issues with the approval of Chairman, Coir Board

Administrative Office

То

- 1. All Senior Officers and Branch Officers at H.O.
- 2. All Sections in H.Q.
- 3. All Officers in charge of Sub Offices/Showrooms of Coir Board.
- 4. Website
- 5. E-office Notice Board.